
ZARZĄDZENIE NR  140/19
BURMISTRZA CIECHOCINKA

z dnia 27.09.2019 r.

w sprawie ustalenia kaucji zabezpieczającej należności z tytułu najmu lokali w
budynku położonym przy ul. Nieszawskiej 149A.
 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o ochronie praw lokatorów ,
mieszkaniowym  zasobie  gminy  i  o  zmianie  Kodeksu  cywilnego  (Dz.  U.  z  2019
r.,poz.1182) zarządzam, co następuje:

§ 1.  Ustala się kaucję zabezpieczającą należności z tytułu najmu lokali w budynku
położonym przy ul.  Nieszawskiej  149A w wysokości  6-cio miesięcznego czynszu
obowiązującego w dniu zawarcia umowy najmu.

§ 2.  Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki
        Miejskiej.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania . 

Burmistrz Ciechocinka
mgr inż. Leszek Dzierżewicz


